（二）投资者可于 2023 年 08 月 11 日（星期五）至 08 月 17 日（星期四）16:00 前登录上证路

演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根
据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱 bgs@cdhntech.com 向公司提问，公司将在说明会上
对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：侯凡先生
电话：028-86216886
邮箱：bgs@cdhntech.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后， 投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查

看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

成都豪能科技股份有限公司董事会
2023 年 8 月 11 日

证券代码：003033� � � � � � 证券简称：征和工业 公告编号：2023-033

青岛征和工业股份有限公司
关于对境外子公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、对外投资概述
青岛征和工业股份有限公司（以下简称“征和工业”或“公司”）于 2022 年 10 月 26 日召开

第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于对境外子公司增资的议案》，同意征和工业、全
资子公司青岛征和链传动有限公司及青岛征和国际贸易有限公司拟通过自有资金合计向公司
境外全资子公司征和工业（泰国）有限公司（以下简称“征和工业泰国子公司”）增资 2,820 万美
元。 具体内容详见公司于 2022 年 10 月 27 日巨潮资讯网披露的《关于对境外子公司增资的公
告》（公告编号：2022-039）、2023 年 2 月 11 日巨潮资讯网披露的《关于对境外子公司增资的进
展公告》（公告编号：2023-006）。

二、对外投资进展情况
近日，征和工业泰国子公司变更完成注册登记手续，泰国商业部商业发展厅（DBD）颁发的

注册登记证明文件，具体注册信息如下：
公司名称：征和工业（泰国）有限公司（CHOHO� INDUSTRIAL� (THAILAND)� CO.,LTD）
注册资本：532,757,340 泰铢（1582.5651 万美元）
注册地址：No.� 7/336� Moo� 6,� Tambol� Mabyangporn,� Amphur� Pluakdaeng,� Rayong� 21140,�

Thailand
经营范围：链条，链轮，汽车、农业机械、摩托车、游艇、飞机零部件的设计、生产、销售及售

后服务；销售润滑油；上述物品及相关货物的进出口。

类型：有限公司
股权结构：

股东名称 本次变更前股份（股）
本次增加
股份（股） 本次变更后股份（股）

本次变更完 成后股权 比
例

青岛征和工业股份有限公司 16,047,146 26,754,000 42,801,146 80.34%

青岛征和链传动有限公司 1,769,458 7,752,894 9,522,352 17.87%

青岛征和国际贸易有限公司 176,946 775,290 952,236 1.79%

合计 17,993,550 35,282,184 53,275,734 100.00%

本次增加注册资本系公司及其全资子公司青岛征和链传动有限公司、 青岛征和国际贸易
有限公司对征和工业泰国子公司第二次增资，后续将视情况完成实缴，并在公司董事会审议通
过的合计不超过 2,820 万美元范围内继续增资。

三、备查文件
1、注册登记证明文件。
特此公告。

青岛征和工业股份有限公司
董事会

2023 年 8 月 11 日

证券代码：003005� � � � � � � � � � � 证券简称：竞业达 公告编号：2023-044

北京竞业达数码科技股份有限公司
关于申请向特定对象发行股票审核问询函

回复的提示性公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
北京竞业达数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 21 日收到深圳证券

交易所（以下简称“深交所”）出具的《关于北京竞业达数码科技股份有限公司申请向特定对象
发行股票的审核问询函》（审核函〔2023〕120126 号）（以下简称“问询函”）。 深交所发行上市审
核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，并形成了审核问询问题。

公司按照审核问询函的要求， 会同相关中介机构对审核问询函所列问题进行了认真研究
和逐项落实，现根据相关要求对审核问询函回复进行公开披露，具体内容详见公司同日在巨潮
资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告文件，公司将在审核问询函回复披露后通过深